DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AEDES AEGYPTI: UMA
INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA NECESSÁRIA PARA A CONSCIENTIZAÇÃO NO
AMBIENTE ESCOLAR de autoria de DANIELA BASTOS RAMOS, UIRY SOUSA
MONTEIRO, CARMIRENE FERNANDES CALIXTO, JULIA SILVA OLVEIRA, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20400

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20400